RESOLUÇÃO Nº 19, DE 26 DE MARÇO DE 2019.
O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO

MESTRADO PROFISSIONAL EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS DO
CÂMPUS DO PANTANAL, em exercício, da Fundação Universidade Federal
de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, resolve ad
referendum:

Homologar o resultado do processo seletivo complementar,
Edital PPGEF 1/2019, para admissão de alunos regulares no Programa de
Pós-Graduação em Estudos Fronteiriços, conforme abaixo:

Inscrição Candidato Classificação

201977100Anny Carla Franco de Moura 9º

201974949Erika Arevalo da Rosa 2º

201977183Eudes Mendes Ferreira 5º

201977229Fernando Lara Rocha de
Almeida 10º

201977203 Ianna Louise Araújo Chagas 3º

201974920Mariane Leticia Leite da Cruz
Costa 8º

201974903Natalia Buginga Ramos da Costa
Sachini 6º

201976679Rafael Henchen 7º

201974908Tarissa Marques Rodrigues dos
Santos 4º

201977214Thais da Silva Alpires 1º

Resolução 19 (1136315)         SEI 23449.000225/2019-11 / pg. 1

EDGAR APARECIDO DA COSTA

Documento assinado eletronicamente por Edgar Aparecido da
Costa, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
Substituto(a), em 26/03/2019, às 14:10, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1136315 e o código CRC
9F8CEF75.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS
Av. Rio Branco, 1270 - Universitário

Fone: (67)3291-6219
CEP 79304-020 - Corumbá - MS

Referência: Processo nº 23449.000225/2019-11 SEI nº 1136315

Resolução 19 (1136315)         SEI 23449.000225/2019-11 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução 19 (1136315)